
Referat FAU møte 11.10.22 Medkila skole 
 
Sted:  Personalrommet Medkila skole 
Tid  Tirsdag 11. oktober kl 1930-2130 
 
Sak 9/22-23: Opprop og presentasjon  
 
Tilstede på møtet: Ingrid Lie 1A, Malin Vollan 1B, Marianne Lie (vara) 2A, Magnus Tronstad 
2B, Trond Hellefossmo 4A, Mona Gravrok 4b, Knut Vidar Larsen 5A, Carl-Henrik Siebke 6, 
Hilde Mari Santocono 7A,  
 
Representant 3.klassetrinn (ble representert av Malin Vollan fra 1B), 5b og 7b ikke tilstede.  
 
Sak 10/22-23 Godkjenne innkalling og saksliste 
Godkjent, ingen innspill 
 
Sak 11/22-23 Rektor informerer  

• Lekeområdet nærmer seg ferdigstilt. Blir meget bra. Zipline er inntil videre stengt pga at den 

var for nærme høyspentledning. Dette er under utbedring.  

• Det jobbes med å sikre fotballmål på grusbanen slik at de ikke er i fare for å velte.  

• Det er lyst ut lærerstilling  og man er på utkikk etter vikarer, men dette viser seg å være noe 

utfordrende å få besatt 

• Studenter begynner i neste uke i praksis på skolen. I første omgang observasjonspraksis i 

3.trinn.  

• Skolemelk. Det finnes nå mange varianter og skolen mener dette fungerer greit.  

• Alle foreldremøter gjennomført med unntak av 7. trinn som har vært utsatt pga streik.  

• Trenger representanter til SU (samarbeidsutvalget). Leder og nestleder i FAU gjenvalgt til 

dette.  

 

Oppfølgingssaker 
 
Sak 12/ 21-22 Temadag 2022 
Temadagen tenkes gjennomført i løpet av mai 2022. Tema for Temadagen har vært diskutert i 

rektorforum, og rektorene ønsker å fokusere på temaet FRAVÆR. De ønsker at foreldrene skal 

motivere barna mer for å komme på skolen. Temadagen er tenkt gjennomført med en felles del på 

Teams og deretter gjennomgang av temaet i hver enkelt klasse.  

 
Sak 18/ 21-22 25 års-jubileum Medkila skole 
25 års-markeringen har blitt utsatt ett år pga. pandemien. Anja informerer at det heller legges opp til 

markering av 30 års-jubileum av skolen. På grunn av at 25 års-jubileum utgår, planlegges det å finne 

på noe hyggelig til våren.  

 
Sak 30/ 20-21 Natteravngruppene Medkila 
Lite aktivitet på natteravngruppa siden desember. Mye av grunnen er at det er utfordrende å finne 

frivillige til arbeidet. Hanne Holte, Kjell Søreide (FAU leder ved Kila skole) og Carl-Henrik (leder FAU 



Medkila skole) vil forsøke å få aktivitet i gruppene igjen. Håpet er å få strukturert Natteravngruppene 

på Facebook og få i gang Natteravngruppene igjen.   

 

Det er bevilget 15 000 kr til Natteravnene fra Samfunnsløftet. Det er på nåværende tidspunkt 

usikkert hvordan pengene skal forvaltes.  

 

 
Sak 64/20-21 Orientering om status fra trafikkgruppen 
Orientering om status: 

 

• Området ved Kiwi skal utbedres i løpet av sommeren med nytt fortau etc 

• Det som nå gjenstår av større prosjekt for Trafikkgruppen er drop-sonen ved skolen 

• Trafikkgruppen har bl.a bidratt til nytt gangfelt ved Kiwi samt oppmerking av gangfelt 

flere steder på skoleveien 

 

Malin Døsvik og Magnus Tronstad vil jobbe videre med dette og neste punkt på agendaen er å 

utbedre droppsonen ved skolen.  

 

Nye saker 
  
Sak 12/22-23 Orienteringssaker fra FAU leder 

• Utlevering av vedtekter og gjennomgang av disse for Medkila FAU 

• Dugnad er gjennomført i høst. Det er utvidet på broer bak skolen slik at det er mulighet for å 

kjøre scooter over med tanke på skiløyper til vinteren samt ryddet i kratt og buskas på 

parkeringsplass. Det blir ny dugnad til våren.  

• Det er viktig at man i god tid tar kontakt med vara dersom man vet man blir forhindret fra å 

møte til FAU møte slik at vara har mulighet til å stille. Det er mulighet for oppkobling til 

møtet via Teams som en nødløsning.  

 
SAK 13/22-23 Referat fra møte i HKFU 
Carl-Henrik Siebke (leder FAU Medkila skole) er valgt som leder i HKFU og Kjell Søreide (leder 
FAU Kila skole) er valgt som nestleder i HKFU. HKFU mangler noen representanter foreløpig 
grunnet streik i skolen og derav manglende konstituering av FAU på de respektive skolene.  
 
SAK 14/22-23 Revisjon av gratisprinsippet i skolen 
Sommeren 2019 vedtok kommunestyret i Harstad kommune nye retningslinjer for 
”gratisprinsippet i skolen” med gyldighet fra 23.100.2020. Retningslinjene skal revideres 
hvert annet år og det er derfor innkalt en arbeidsgruppe for revisjon som har hatt møte 
10.10.22. Arbeidsgruppen består av Gro Dagsvik (skolefaglig rådgiver Harstad kommune), 
Anja Storvoll Stenhaug (rektor Medkila skole), Magne Johansen (rektor Hagebyen skole), 
Carl-Henrik Siebke (leder HKFU). Det er bestemt i møtet 10.10 at de respektive FAU skal 
komme med innspill.  
 
FAU Medkila skole har tidligere sendt inn innspill forrige gang det ble vedtatt retningslinjer, 
og disse vil danne et utgangspunkt for vårt nye innspill. FAU Medkila skole vil få tilsendt mer 
informasjon om hvordan innspill skal gis og mer detaljer om hva det det skal gis innspill på. 



Linn Skjevling er ansvarlig for utforming av utkast fra FAU Medkila skole til HKFU med 
svarfrist 1.12.2022.  
 
Sak 15/22-23 Utsmykning av skolen 
FAU har tidligere diskutert utsmykking av skolen med ulike læringstiltak, men saken har 
ligget i bero en stund. Det er aktuelt med utsmykning i form av gangetabeller i trapper evt 
gradskiver på dører osv. Det finnes ferdige produkter for dette men disse er meget kostbare. 
Mona Gravrok vil se på muligheter og ha en koordinerende rolle her. 
 
SAK 16/22-23 Eventuelt 
 
Det kom inn en sak under Eventuelt fra en foresatt i klasse 2A:  
 
«Kan dere ta opp (og gi innspill til skolen/SFO) muligheten for at elevene som bruker SFO kan 
få jobbe med lekser. Spesielt leseleksa der mengdetrening er avgjørende for leseutvikling, og 
vi vet at det er stor variasjon i hvilken grad elevene blir fulgt opp hjemme.  
Ved at sfo tilbyr dette på Medkila, viser de at de setter barns leseutvikling i fokus. Forslag: 
når elevene har spist kl.14 sitter de klassevis på ulike klasserom, og da kan en av assistentene 
lese igjennom leseleksa høyt (og i kor) med elevene. Dette trenger ikke ta mer enn 10-15 min. 
Så er det frilek etterpå. 
 
Jeg understreker at dette ikke er "leksehjelp", for da skal man ha pedagog, men en organisert 
aktivitet på sfo på lik linje med høytlesing. 
 
Personlig synes jeg foreløpig at det er lite organiserte aktiviteter på sfo (stort sett 
oppbevaring med frilek) og dette hadde vært kjempebra.» 
 
Rektor informerte om viktigheten av at foreldre fulgte aktivt opp når det gjelder 
mengdetrening lesing på barnetrinnet. Det er ikke aktuelt at skolen tilbyr offisiell leksehjelp 
eller fasiliterer for at det skal legges opp til annen form for organisert assistanse med 
lesehjelp på SFO. Barna har god tilgang til diverse bøker på SFO som kan benyttes under 
tiden på SFO. 
 
Rektor var ikke enig at det er få organiserte aktiviteter på SFO.  
 
 
 
 
 
 
 
  


